
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 산림특화단 ~ 산림특화단

부서: 산림특화단
정책: 산림자원육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 임산물소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림특화단 26,209,850 25,356,328 853,522

국         11,265,019 11,333,897 △68,878

균          1,706,480 1,706,480 0

기            100,000 0 100,000

분              2,408 2,408 0

도          4,657,799 5,091,775 △433,976

군          8,478,144 7,221,768 1,256,376

산림자원육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 19,485,713 18,675,323 810,390

국          9,058,485 9,127,950 △69,465

균            378,480 378,480 0

기            100,000 0 100,000

도          3,553,583 4,027,549 △473,966

군          6,395,165 5,141,344 1,253,821

임산물소득지원 5,693,000 4,743,000 950,000

국          2,971,500 2,771,500 200,000

도          1,785,750 1,735,750 50,000

군            935,750 235,750 700,000

전통산지약용식물브랜드화 4,450,000 3,500,000 950,000

국          2,200,000 2,000,000 200,000

도          1,550,000 1,500,000 50,000

군            700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 4,200,000 2,720,000 1,480,000

국          2,000,000 1,555,400 444,600

도          1,500,000 1,164,600 335,400

군            700,000 0 700,000

01 시설비 4,187,850 2,712,656 1,475,194

  ○산약초타운조성             3,837,850          2,712,656        1,125,194  3,837,850,000원

국          1,787,850 1,548,056 239,794

도          1,350,000 1,164,600 185,400

군            700,000 0 700,000

  ○산약초타운조성(공정육묘장설치)
              350,000                  0          350,000      350,000,000원

국            200,000 0 200,000

도            150,000 0 150,000

03 시설부대비 12,150 7,344 4,806

  ○산약초타운조성사업부대비                12,150              7,344            4,806  12,150,000원

국             12,150 7,344 4,806

402 민간자본이전 250,000 780,000 △530,000

국            200,000 444,600 △244,600

도             50,000 335,400 △285,400

01 민간자본보조 250,000 780,000 △530,000

  ○산약초타원조성(공정육묘장)                     0            780,000        △780,000  0원

국                  0 444,600 △444,600

도                  0 335,400 △335,400

  ○전문인력양성 및 브랜드화 구축
              250,000                  0          250,000      250,000,000원

국            200,000 0 200,000

도             50,000 0 50,000
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부서: 산림특화단
정책: 산림자원육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 꽃재배단지조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

꽃재배단지조성 94,966 92,975 1,991

꽃묘목자재구입 및 관리 61,305 66,650 △5,345

201 일반운영비 5,355 5,950 △595

01 사무관리비 2,655 2,950 △295

  ○일반수용비(예산절감)                 1,080              1,200            △120

    0.공원녹지업무 운영관리                 1,080              1,200            △120

  ○급량비(예산절감)                 1,575              1,750            △175

    0.공원녹지업무추진                 1,575              1,750            △175

  1,080,000원

  1,575,000원

03 행사운영비 2,700 3,000 △300

  ○식목일행사(예산절감)                 2,700              3,000            △300  2,700,000원

206 재료비 2,250 2,500 △250

01 재료비 2,250 2,500 △250

  ○프러그묘 구입(아이비제라늄외 2종)
                2,250              2,500            △250      2,250,000원

401 시설비및부대비 40,500 45,000 △4,500

01 시설비 40,500 45,000 △4,500

  ○경호교 그루백사파니아 설치                40,500             45,000          △4,500  40,500,000원

양묘장유지관리 33,661 26,325 7,336

101 인건비 6,361 7,725 △1,364

10 기간제근로자등보수 6,361 7,725 △1,364

  ○창촌양묘장관리                 1,726              3,090          △1,364  1,726,000원

201 일반운영비 27,300 18,600 8,700

01 사무관리비 11,700 13,000 △1,300

  ○임차료(예산절감)                11,700             13,000          △1,300

    0.단성묵곡연꽃단지 임차료                11,700             13,000          △1,300  11,700,000원

02 공공운영비 15,600 5,600 10,000

  ○공공요금 및 제세                10,000                  0           10,000

    0.단성생태숲 전기요금                10,000                  0           10,000  10,000,000원

가든산청조성사업 625,720 474,700 151,020

가든산청조성사업 625,720 474,700 151,020

206 재료비 6,420 6,700 △280

01 재료비 6,420 6,700 △280

  ○조경수목 비배관리 비료대(예산절감)
                2,520              2,800            △280      2,520,000원

401 시설비및부대비 619,300 468,000 151,300

01 시설비 616,780 466,560 150,220

  ○한빈지구 마을숲조성을 위한 부지매입
              150,220                  0          150,220      37,000원 *4,060㎡

03 시설부대비 2,520 1,440 1,080
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부서: 산림특화단
정책: 산림자원육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 가든산청조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○한빈지구 마을숲조성사업부대비
                1,080                  0            1,080      150,000,000원 * 0.72/100

숲가꾸기사업 지원 4,794,154 5,109,858 △315,704

국          3,150,998 3,372,418 △221,420

도            666,458 1,110,742 △444,284

군            976,698 626,698 350,000

숲 가꾸기사업 지원 4,744,154 5,109,858 △365,704

국          3,150,998 3,372,418 △221,420

도            666,458 1,110,742 △444,284

군            926,698 626,698 300,000

101 인건비 1,703,728 2,047,761 △344,033

국          1,187,954 1,394,374 △206,420

도            255,616 396,900 △141,284

군            260,158 256,487 3,671

10 기간제근로자등보수 1,703,728 2,047,761 △344,033

  ○공공산림가꾸기사업(60인)               800,778            800,778                0  800,778,000원

국            480,467 480,467 0

도             96,093 196,093 △100,000

군            224,218 124,218 100,000

  ○산림바오매스수집활용인건비(70인)
              869,243          1,213,276        △344,033      869,243,000원

국            687,263 893,683 △206,420

도            155,478 196,762 △41,284

군             26,502 122,831 △96,329

401 시설비및부대비 2,903,626 2,900,297 3,329

국          1,862,244 1,862,244 0

도            400,042 700,042 △300,000

군            641,340 338,011 303,329

01 시설비 2,518,631 2,573,460 △54,829

  ○숲가꾸기사업(2,420ha)                     0          2,092,372      △2,092,372  0 원

국                  0 1,395,250 △1,395,250

도                  0 596,840 △596,840

군                  0 100,282 △100,282

  ○천연림보육사업(1,700ha)             1,109,011                  0        1,109,011  1,109,011,000원

국            735,634 0 735,634

도            158,809 0 158,809

군            214,568 0 214,568

  ○간벌사업(1,700ha)             1,109,010                  0        1,109,010  1,109,010,000원

국            735,634 0 735,634

도            158,809 0 158,809

군            214,567 0 214,567

  ○조림지사후관리(1,200ha )                     0            481,088        △481,088  0 원

국                  0 270,358 △270,358

도                  0 65,742 △65,742

군                  0 144,988 △144,988

  ○어린나무가꾸기(20ha)                17,334                  0           17,334  17,334,000원

국              9,661 0 9,661

도              2,085 0 2,085

군              5,588 0 5,588
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부서: 산림특화단
정책: 산림자원육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 숲가꾸기사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○덩굴제거(100ha)                53,322                  0           53,322  53,322,000원

국             29,718 0 29,718

도              6,415 0 6,415

군             17,189 0 17,189

  ○풀베기사업(500ha)               229,954                  0          229,954  229,954,000원

국            128,138 0 128,138

도             27,673 0 27,673

군             74,143 0 74,143

02 감리비 165,216 105,934 59,282

  ○숲가꾸기사업 감리비(2,420ha)                     0            105,000        △105,000  0 원

국                  0 58,380 △58,380

도                  0 12,390 △12,390

군                  0 34,230 △34,230

  ○조림지사후관리 감리비(1,200ha)                     0                934            △934  0 원

국                  0 514 △514

도                  0 122 △122

군                  0 298 △298

  ○천연림보육사업 감리비(1,700ha)
               82,608                  0           82,608      82,608,000원

국             46,049 0 46,049

도              9,937 0 9,937

군             26,622 0 26,622

  ○간벌사업  감리비(1,700ha)                82,608                  0           82,608  82,608,000원

국             46,049 0 46,049

도              9,937 0 9,937

군             26,622 0 26,622

03 시설부대비 219,779 220,903 △1,124

  ○숲가꾸기사업 부대비                     0              9,445          △9,445  0 원

국                  0 9,445 △9,445

  ○조림지사후관리사업 부대비                     0              3,556          △3,556  0 원

국                  0 3,556 △3,556

  ○천연림보육사업 부대비                 4,769                  0            4,769  4,769,000원

국              2,658 0 2,658

도                574 0 574

군              1,537 0 1,537

  ○간벌사업 부대비                 4,769                  0            4,769  4,769,000원

국              2,658 0 2,658

도                574 0 574

군              1,537 0 1,537

  ○어린나무가꾸기사업 부대비                   189                  0              189  189,000원

국                105 0 105

도                 23 0 23

군                 61 0 61

  ○덩굴제거사업 부대비                   484                  0              484  484,000원

국                270 0 270

도                 58 0 58

군                156 0 156

  ○풀베기사업 부대비                 1,666                  0            1,666  1,666,000원

국                929 0 929

도                200 0 200
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부서: 산림특화단
정책: 산림자원육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 숲가꾸기사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                537 0 537

402 민간자본이전 65,000 90,000 △25,000

국             39,000 54,000 △15,000

도              7,800 10,800 △3,000

군             18,200 25,200 △7,000

01 민간자본보조 65,000 90,000 △25,000

  ○산림바이오매스사업                65,000             90,000         △25,000  65,000,000원

국             39,000 54,000 △15,000

도              7,800 10,800 △3,000

군             18,200 25,200 △7,000

임업기계장비보조 50,000 0 50,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ○산림조합임업기계장비지원                50,000                  0           50,000  50,000,000원

산림소득사업 2,014,731 2,019,721 △4,990

국          1,054,453 1,050,203 4,250

도            161,101 161,101 0

군            799,177 808,417 △9,240

밤나무관리 1,563,906 1,568,896 △4,990

국          1,041,153 1,036,903 4,250

도            156,826 156,826 0

군            365,927 375,167 △9,240

401 시설비및부대비 581,729 697,990 △116,261

국            388,529 462,370 △73,841

도             57,960 69,300 △11,340

군            135,240 166,320 △31,080

01 시설비 578,064 693,000 △114,936

  ○밤대체작목조성(138ha)               578,064            693,000        △114,936  578,064,000원

국            384,864 457,380 △72,516

도             57,960 69,300 △11,340

군            135,240 166,320 △31,080

03 시설부대비 3,665 4,990 △1,325

  ○밤대체작목조성사업 부대비                 3,665              4,990          △1,325  3,665,000원

국              3,665 4,990 △1,325

402 민간자본이전 982,177 870,906 111,271

국            652,624 574,533 78,091

도             98,866 87,526 11,340

군            230,687 208,847 21,840

01 민간자본보조 982,177 870,906 111,271

  ○밤대체작목조성(197ha)               804,271            693,000          111,271  804,271,000원

국            535,471 457,380 78,091

도             80,640 69,300 11,340

군            188,160 166,320 21,840

임산물 유통지원 328,910 331,110 △2,200

산촌소득지원 113,910 116,110 △2,200
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부서: 산림특화단
정책: 산림자원육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 임산물 유통지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 9,700 10,650 △950

01 사무관리비 7,000 7,650 △650

  ○일반수용비(예산절감)                 4,840              5,350            △510

    0.임산물 홍보용 리후렛제작                 1,890              2,100            △210

    0.산약초 재배단지 입간판제작                 1,350              1,500            △150

    0.산약초산나물 교육교재                 1,350              1,500            △150

  ○급량비(예산절감)                 1,260              1,400            △140

    0.임산물유통지원 업무추진                 1,260              1,400            △140

  1,890,000원

  1,350,000원

  1,350,000원

  1,260,000원

03 행사운영비 2,700 3,000 △300

  ○임산물전시판매행사(축제,박람회)(예산절감)
                2,700              3,000            △300      2,700,000원

206 재료비 5,850 6,500 △650

01 재료비 5,850 6,500 △650

  ○전시홍보물 종묘구입(예산절감)                   900              1,000            △100

  ○전시홍보용 임산물구입(예산절감)
                2,250              2,500            △250

  ○전시홍보용 판넬제작(예산절감)                 2,700              3,000            △300

  900,000원

      2,250,000원

  2,700,000원

301 일반보상금 10,200 10,800 △600

10 행사실비보상금 10,200 10,800 △600

  ○임산물생산자선진지 견학(곶감,밤,고로쇠,녹
    차)(예산절감)                 5,400              6,000            △600      5,400,000원

사회적일자리창출 538,448 440,055 98,393

국            332,906 264,031 68,875

도             51,174 51,174 0

군            154,368 124,850 29,518

도립,군립공원 일자리 창출 98,393 0 98,393

국             68,875 0 68,875

군             29,518 0 29,518

101 인건비 94,457 0 94,457

국             66,120 0 66,120

군             28,337 0 28,337

10 기간제근로자등보수 94,457 0 94,457

  ○군립공원 관리인(10명)                94,457                  0           94,457  94,457,000원

국             66,120 0 66,120

군             28,337 0 28,337

201 일반운영비 3,936 0 3,936

국              2,755 0 2,755

군              1,181 0 1,181

01 사무관리비 3,936 0 3,936

  ○일반수용비                 3,936                  0            3,936

    0.작업화등 구입                 3,936                  0            3,936  3,936,000원

국              2,755 0 2,755

군              1,181 0 1,181
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부서: 산림특화단
정책: 산림자원육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 임도시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

임도시설 1,231,000 1,161,260 69,740

균            378,480 378,480 0

도             47,310 47,310 0

군            805,210 735,470 69,740

임도설치 및 유지보수 617,900 548,160 69,740

201 일반운영비 2,800 3,060 △260

01 사무관리비 2,800 3,060 △260

  ○일반수용비(예산절감)                 1,540              1,660            △120

    0.산림특화업무추진 운영                 1,080              1,200            △120

  ○급량비(예산절감)                 1,260              1,400            △140

    0.산림특화업무추진                 1,260              1,400            △140

  1,080,000원

  1,260,000원

401 시설비및부대비 610,300 540,300 70,000

01 시설비 606,916 536,916 70,000

  ○임도구조개량사업                70,000                  0           70,000

    0.산청어천임도정비                40,000                  0           40,000

    0.청사주변 임야 비탈면 정비사업
               30,000                  0           30,000

  40,000,000원

       30,000,000원

조림사업 2,392,035 2,579,895 △187,860

국          1,481,178 1,602,348 △121,170

도            363,000 392,682 △29,682

군            547,857 584,865 △37,008

산림특화시범림조성 1,735,139 1,922,999 △187,860

국          1,116,198 1,237,368 △121,170

도            275,472 305,154 △29,682

군            343,469 380,477 △37,008

402 민간자본이전 818,140 1,006,000 △187,860

국            527,700 648,870 △121,170

도            129,266 158,948 △29,682

군            161,174 198,182 △37,008

01 민간자본보조 818,140 1,006,000 △187,860

  ○임산물생산단지조성                     0            258,000        △258,000

    0.떫은감재배 (8ha)                     0             48,000         △48,000  0 원

국                  0 30,960 △30,960

도                  0 7,584 △7,584

군                  0 9,456 △9,456

    0.임산물생산기반시설지원(2개소)                     0             60,000         △60,000  0 원

국                  0 38,700 △38,700

도                  0 9,480 △9,480

군                  0 11,820 △11,820

    0.감박피기지원(50대)                     0            150,000        △150,000  0 원

국                  0 96,750 △96,750

도                  0 23,700 △23,700

군                  0 29,550 △29,550

  ○임산물가공유통사업               740,000            748,000          △8,000

    0.밤나무병해충방제기구구입(2대)                     0              8,000          △8,000  0 원
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부서: 산림특화단
정책: 산림자원육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 조림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                  0 5,160 △5,160

도                  0 1,264 △1,264

군                  0 1,576 △1,576

  ○저장건조시설및 박피기                78,140                  0           78,140  78,140,000원

국             50,400 0 50,400

도             12,346 0 12,346

군             15,394 0 15,394

녹지네트워크구축 1,442,666 1,392,666 50,000

기            100,000 0 100,000

도            460,000 510,000 △50,000

군            882,666 882,666 0

도심속 자투리땅 활용 소공원조성 616,000 666,000 △50,000

도            150,000 200,000 △50,000

군            466,000 466,000 0

401 시설비및부대비 616,000 666,000 △50,000

도            150,000 200,000 △50,000

군            466,000 466,000 0

01 시설비 613,000 661,804 △48,804

  ○도심속자투리땅 활용 소공원조성사업
              613,000            661,804         △48,804      613,000,000원

도            147,000 195,804 △48,804

군            466,000 466,000 0

03 시설부대비 3,000 4,196 △1,196

  ○도심속자투리땅 활용 소공원조성 부대비
                3,000              4,196          △1,196      3,000,000원

도              3,000 4,196 △1,196

소외계층녹색복지증진사업 100,000 0 100,000

기            100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

기            100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○사회계층녹색복지증진사업(녹색자금사업)
              100,000                  0          100,000      100,000,000원

기            100,000 0 100,000

산림휴양문화증진및생태보전(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 5,952,099 5,914,888 37,211

국          2,206,534 2,205,947 587

균            828,000 828,000 0

분              2,408 2,408 0

도          1,004,216 1,004,226 △10

군          1,910,941 1,874,307 36,634

산림병해충 434,080 433,493 587

국            237,211 236,624 587

도             50,049 50,059 △10

군            146,820 146,810 10

산림병해충대책지원 404,080 403,493 587

국            237,211 236,624 587

도             50,049 50,059 △10
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부서: 산림특화단
정책: 산림휴양문화증진및생태보전(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림병해충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            116,820 116,810 10

101 인건비 178,716 186,816 △8,100

국             89,358 93,408 △4,050

도             26,802 28,022 △1,220

군             62,556 65,386 △2,830

10 기간제근로자등보수 178,716 186,816 △8,100

  ○예찰방제단(2단)               178,716            186,816          △8,100  178,716,000원

국             89,358 93,408 △4,050

도             26,802 28,022 △1,220

군             62,556 65,386 △2,830

201 일반운영비 8,100 0 8,100

국              4,050 0 4,050

도              1,210 0 1,210

군              2,840 0 2,840

01 사무관리비 5,500 0 5,500

  ○방제단 차량리스비                 5,500                  0            5,500  5,500,000원

국              2,750 0 2,750

도                820 0 820

군              1,930 0 1,930

02 공공운영비 2,600 0 2,600

  ○방제단 차량유지비                 2,600                  0            2,600  2,600,000원

국              1,300 0 1,300

도                390 0 390

군                910 0 910

401 시설비및부대비 209,164 208,577 587

국            139,753 139,166 587

도             20,822 20,822 0

군             48,589 48,589 0

01 시설비 209,164 208,577 587

  ○솔잎혹파리방제나무주사(포스팜액제 20ha)
                8,363              7,996              367      8,363,000원

국              5,227 4,860 367

도                941 941 0

군              2,195 2,195 0

  ○참나무시들음병(지상약제살포 3회 /40ha)
               50,674             50,454              220      50,674,000원

국             26,260 26,040 220

도              7,324 7,324 0

군             17,090 17,090 0

산림재해예방 2,414,989 2,368,741 46,248

국          1,655,248 1,655,248 0

도            496,575 496,575 0

군            263,166 216,918 46,248

사방사업 2,410,889 2,364,641 46,248

국          1,655,248 1,655,248 0

도            496,575 496,575 0

군            259,066 212,818 46,248

308 자치단체등이전 2,410,889 2,364,641 46,248
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부서: 산림특화단
정책: 산림휴양문화증진및생태보전(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림재해예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          1,655,248 1,655,248 0

도            496,575 496,575 0

군            259,066 212,818 46,248

05 자치단체간부담금 2,410,889 2,364,641 46,248

  ○사방댐 (11개소)             2,085,889          2,039,641           46,248  2,085,889,000원

국          1,427,748 1,427,748 0

도            428,325 428,325 0

군            229,816 183,568 46,248

산불방지 1,371,706 1,381,330 △9,624

국            182,755 182,755 0

도            241,168 241,168 0

군            947,783 957,407 △9,624

산불예방 및 진화활동 587,795 597,419 △9,624

201 일반운영비 72,296 79,820 △7,524

01 사무관리비 55,481 61,490 △6,009

  ○일반수용비(예산절감)                 8,658              9,620            △962

    0.산불방지종합대책인쇄                   648                720             △72

    0.산불조심표어 및 전단 제작                   810                900             △90

    0.산불조심 깃발제작                 2,700              3,000            △300

    0.산불조심 입간판교체                 4,500              5,000            △500

  ○급량비(예산절감)                15,575             17,150          △1,575

    0.산불예방상황실 근무자 급식                14,175             15,750          △1,575

  ○피복비(예산절감)                31,248             34,720          △3,472

    0.산불진화방화복구입(전문진화대포함)
                4,410              4,900            △490

    0.산불진화방화복구입(공무원530인)
               25,758             28,620          △2,862

    0.산불감시원 조끼구입(전문진화대포함)
                1,080              1,200            △120

  648,000원

  810,000원

  2,700,000원

  4,500,000원

  14,175,000원

       4,410,000원

       25,758,000원

       1,080,000원

02 공공운영비 16,815 18,330 △1,515

  ○시설장비유지비(예산절감)                 6,915              7,330            △415

    0.산불진화장비 부품교체 수선                   900              1,000            △100

    0.읍면 산불진화장비 관리유지                 1,620              1,800            △180

    0.무전기 건전지 구입                 1,215              1,350            △135

  ○차량유지비(예산절감)                 9,900             11,000          △1,100

    0.읍면산불진화차량유류구입                 9,900             11,000          △1,100

  900,000원

  1,620,000원

  1,215,000원

  9,900,000원

405 자산취득비 20,900 23,000 △2,100

01 자산및물품취득비 20,900 23,000 △2,100

  ○산불무전기구입(예산절감)                18,900             21,000          △2,100  18,900,000원

산림 자원화(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 40,880 34,959 5,921

산지관리 40,880 34,959 5,921

공유재산(임야)유지관리 40,880 34,959 5,921

101 인건비 20,473 13,186 7,287
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부서: 산림특화단
정책: 산림 자원화(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 기간제근로자등보수 20,473 13,186 7,287

  ○군유림 실태조사인부임                20,473             13,186            7,287

    0.기본급                19,000             12,237            6,763

    0.4대보험료                 1,473                949              524

  19,000,000원

  1,473,000원

201 일반운영비 20,407 21,773 △1,366

01 사무관리비 19,248 20,614 △1,366

  ○공유재산 실태조사 분할측량수수료(예산절감)                19,248             20,614          △1,366

    0.군유림                12,866             13,860            △994

      ｏ산                 8,950              9,944            △994

    0공유재산 경계측량                 6,382              6,754            △372

      ｏ산                 3,390              3,762            △372

  8,950,000원

  3,390,000원

산림소득자원화사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 700,000 700,000 0

균            500,000 500,000 0

도            100,000 60,000 40,000

군            100,000 140,000 △40,000

농촌활력증진 700,000 700,000 0

균            500,000 500,000 0

도            100,000 60,000 40,000

군            100,000 140,000 △40,000

향토산업육성(지리산곶감 명품화 사업) 700,000 700,000 0

균            500,000 500,000 0

도            100,000 60,000 40,000

군            100,000 140,000 △40,000

301 일반보상금 30,000 0 30,000

균             15,000 0 15,000

도              7,500 0 7,500

군              7,500 0 7,500

10 행사실비보상금 30,000 0 30,000

  ○지역특화사업(곶감명품화사업)생산자교육
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

균             15,000 0 15,000

도              7,500 0 7,500

군              7,500 0 7,500

401 시설비및부대비 340,000 392,000 △52,000

균            180,000 280,000 △100,000

도             80,000 33,600 46,400

군             80,000 78,400 1,600

01 시설비 340,000 392,000 △52,000

  ○지역특화사업(곶감명품화사업)
              340,000            392,000         △52,000      340,000,000원

균            180,000 280,000 △100,000

도             80,000 33,600 46,400

군             80,000 78,400 1,600

402 민간자본이전 330,000 308,000 22,000

균            305,000 220,000 85,000

도             12,500 26,400 △13,900
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부서: 산림특화단
정책: 산림소득자원화사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌활력증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             12,500 61,600 △49,100

01 민간자본보조 330,000 308,000 22,000

  ○지역특화사업(곶감명품화사업)
              330,000            308,000           22,000      330,000,000원

균            305,000 220,000 85,000

도             12,500 26,400 △13,900

군             12,500 61,600 △49,100
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